BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1200/BNN-KHCN
V/v điều chỉnh hoạt động đề tài nghiên cứu năm 2011
	Hà Nội, ngày 28 tháng 02 năm 2011

Kính gửi: Viện Chăn nuôi
Theo đề nghị của Viện Chăn nuôi tại Công văn số 14 CV/VCN-KH ngày 12 tháng 01 năm 2011 về việc xin điều chỉnh hoạt động năm 2011 của đề tài nghiên cứu nhằm tăng cường kiểm tra, giám sát từ nguồn kinh phí còn lại trong nội dung thăm quan, học tập tại Australia năm 2010, Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường, Bộ Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:
- Đồng ý tăng cường một số hoạt động về kiểm tra, giám sát trong năm 2011 với tổng kinh phí 28.160.200 đồng còn lại trong nội dung thăm quan, học tập tại Australia năm 2010 của đề tài: Nghiên cứu đánh giá, tuyển chọn bò đực giống tại Moncađa để sản xuất tinh đông lạnh phục vụ công tác giống bò Việt Nam (chi tiết tại Phụ lục kèm theo Công văn số 14 CV/VCN-KH ngày 12/01/2011).
- Viện Chăn nuôi xem xét, phê duyệt các nội dung thay đổi trên theo quy định phân cấp hiện hành và chỉ đạo thực hiện theo đúng nội dung, tiến độ đã được phê duyệt đảm bảo đề tài được thực hiện đúng Thuyết minh đã phê duyệt và Hợp đồng đã ký kết.
- Công văn này có giá trị như một văn bản điều chỉnh Thuyết minh đề tài./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ TC (để phối hợp);
- Kho bạc Nhà nước;
- Lưu: VT, Vụ KHCN.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Văn Bầm